
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 13:28:34

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

NEDIS FNFL20CBK30 ČERNÝ

Cena celkem: 2 590 Kč
 (bez DPH: 2 140 Kč)
Běžná cena: 2 849 Kč
Ušetříte: 259 Kč
Kód zboží: ELDNED1186
Part No.: FNFL20CBK30
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis FNFL20CBK30

Podlahový ventilátor s výkonem 43 W, nastavitelným sklonem, plynulým nastavením rychlosti a robustním kovovým
tělem pro perfektní stabilitu. Naprostou svobodu ve volbě umístění ventilátoru přináší vestavěná baterie s kapacitou 2600
mAh, která vydrží až 3 hodiny při maximální rychlosti nebo až 10 hodin při minimální rychlosti. Zajisté potěší také USB port
pro dobíjení telefonů či tabletů.

Součástí balení je napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 43 W

Průměr: 30 cm

Napájení: baterie (2600 mAh), nebo 24 V DC (adaptér součástí balení)

Barva: černá


